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DAL MILANESE

DRINKS LIST




DAL MILANESE SIGNATURE

LIQUORI LIQUEURS

ZAFFERANO SOUR

GIN INFUSO ALLO ZAFFERANO, LIME, ALBUME D'UOVO E ZUCCHERO
AL DOMM

VODKA INFUSA ALLE MANDORLE, SUCCO DI MELA, SUCCO DI LIMONE
E ORZATA ALLE MANDORLE

MULE DI MILANO

VODKA INFUSA CON CETRIOLO E BASILICO, LIME E GINGER BEER
MARGARITA DAL MILANESE

TEQUILA LIME AMARO INFUSO ALLO ZAFFERANO E BORDATURA CON SALE
AROMARIZZATO ALLO ZAFFERANO

MILANO

GIN INFUSO CON LEMON GRASS, BASILICO, MELA E CANNELLA,

MIELE E SUCCO DI POMPELMO

COGNAC
BARON OTARD
REMY MARTIN

RUM

BARCELO
SANTA TERESA
DON PAPA

WHISKEY

JACK DANIELS AL MIELE
JAMESON

LAPHROAIG

OBAN

TEQUILA
PATRON SILVER
DON JULIO REPOSADO




AMARI BITTERS

MONTENEGRO
LIMONCELLO

BRAULIO

MIRTO

HIERBAS

AMARO DEL CAPO
BRANCA MENTA
JAGERMAISTER

FERNET BRANCA
BAILEYS

DI SARONNO

LIQUORE ALLO ZAFFERANO
GRAPPA 903 BIANCA
GRAPPA 9O3 BARRICATA
GRAPPA DICIOTTOLUNE
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COCKTAILS DELLA MILANO DA BERE

SPRITZ PROSECCO, APEROL, SODA

SPRITZ CA" DEL BOSCO PRESIGE, APEROL

NEGRONI MARTINI ROSSO, CAMPARI, GIN

AMERICANO MARTINI ROSSO, CAMPARI, SODA

TEQUILA SUNRISE TEQUILA, ARANCIA, GRANATINA

CUBA LIBRE RUM SCURO, COCA COLA, LIME

CAIPIRINHA CACHACA, ZUCCHERO, LIME

MARCARITA TEQUILA, TRIPLE SEC, LIME

MOSCOW MULE LimME, VODKA, GINGER BEER

DAIQUIRI RUM BIANCO, LIME, SCIROPPO Di ZUCCHERO

MOJITO RUM BIANCO, LIME, MENTA, ZUCCHERO, SODA
COSMOPOLITAN VODKA CITRON, COINTREAU, LIME, MIRTILLO ROSSO
BLOODY MARY voDKA, SUCCO Di POMODORO, LIMONE, SPEZIE PICCANTI

GIN TONIC
A SCELTA GIN TRA: MALFI, MALFI ROSA, HENDRICK'S , MONKEY, GIN MARE,
ROKU

YODKA TONIC A SCELTA VODKA TRA: BELVEDERE, GREY GOOSE
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AFTER DINNER COCKTAILS

DRY MARTINI GIN, MARTINI DRY, OLIVA

VODKA MARTINI vODKA, MARTINI DRY, OLIVA

ESPRESSO MARTINI VODKA, ESPRESSO, LIQUORE AL CAFFE
OLD FASHIONED wHIsKY, ANGOSTURA E ZUCCHERO
MANHATTAN WHISKY, MARTINI ROSSO, ARANCIA

BARBERA CERETTO PIEMONTE 36
NEBBIOLO CERETTO PIEMONTE 48
BARBARESCO BERSANO PIEMONTE 85
BARBARESCO CERETTO PIEMONTE Q0O
BAROLO CERETTO PIEMONTE 93
MONTANIO COTARELLA LAZIO Q5
TAURASI RADICI MASTROBERNARDINO CAMPANIA 60
PRIMITIVO TORCICODA PUGLIA 38
CANNONAU SU ANIMA SARDEGNA 33
CANNONAU SARAJA SARDEGNA 46
NERO D’AVOLA LAMURI REGALEALI SICILIA 30
GAIA NERA ETNA ROSSO TENUTA REGALEALI  SICILIA 45
PINOT NERO LES CRETES VALLE D'AOSTA 36
BOURGOGNE MICHELOT FRANCIA 75
ROSE ROSE WINE
ROSA DEI FRATI CA DEI FRATI LOMBARDIA 29
WHISPERING ANGELS CHATEAU D'ESCLANS FRANCIA 48




ROSSI RED WINE

SYRAH TELLUS

BONARDA MONSUPELLO

PINOT NERO COLLINE DAL MILANESE
MORELLINO LE PUPILLE

BARBERA MERLOT ROVERONE
RONCHEDONE CA DEI FRATI

CHIANTI PEPPOLI

NOBILE DI MONTEPULCIANO LA BRACCESCA
ROSSO DI MONTALCINO PIAN DELLE VIGNE
BRUCIATO ANTINORI

GAJA PROMIS

BRUNELLO DI MONTALCINO PIAN DELLE VIGNE
POGGIO ALLE NANE ANTINORI

BRUNELLO DI MONTALCINO LE MACIOCHE
AMARONE ZENATO

LAGREIN TERLAN

PINOT NERO MERANO

MERLOT TERLAN

PINOT NERO RISERVA COLTERENZIO
LAGREIN SANCT VALENTIN

PINOT NERO SANCT VALENTIN

LAZIO
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
VENETO
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE

28
29
29
29
37
35
38
42
5(©)
65
Q0
G4
OO
95
95
38
49
48
55
60

VINI' AL CALICE WINE BY THE GLASS

BIANCHI

CHARDONNAY TORMARESCA
SAUVIGNON FELLUGA

CORTE DEL LUPO (A DEL BOSCO
CHABLIS LOUIS MOREAU

ROSSI

SYRAH TELLUS

MONTEPULCIANO D"ABRUZZO

PINOT NERO COLLINE DAL MILANESE
ETNA ROSSO

DOLCETTO CERETTO

ROSE
WHISPERING ANGELS

BOLLICINE
DOMM BRUT
DOMM ROSE
FRANCIACORTA
CHAMPAGNE

PUGLIA
FRIULI
LOMBARDIA
FRANCIA

LAZIO
ABRUZZO
LOMBARDIA
SICILIA
PIEMONTE

FRANCIA
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BIANCHI WHITE WINE

CHARDONNAY COLTERENZIO
PINOT GRIGIO COLTERENZIO
GEWURTZTRAMINER FALLWIND
SAUVIGNON SANCT VALENTIN
GEWURTZTRAMINER SANCT VALENTIN
PINOT BIANCO SANCT VALENTIN
GRILLO CUSUMANO

ETNA BIANCO CUSUMANO
GRILLO DI MOZIA TASCA D’ALMERITA
RIESLING MONSUPELLO

LUGANA CA DEI FRATI

CORTE DEL LUPO (A DEL BOSCO
CONTE DELLA VIPERA ANTINORI
GAJA VISTA MARE

PETITE RAVINE LES CRETES
CHARDONNAY TORMARESCA
VERMENTINO DI SARDEGNA SU'IMARI
LURIS DEPPERU

RUINAS DEPPERU

FALANGHINA MASTROBERARDINO
FIANO MASTROBERARDINO
GRECO MASTROBERARDINO
CHARDONNAY LE MONDE

PINOT BIANCO JERMANN
SAUVIGNON JERMANN
CHARDONNAY JERMANN

VINTAGE TUNINA JERMANN
CHARDONNAY FELLUGA
SAUVIGNON FELLUGA

PINOT GRIGIO FELLUGA

CHABLIS LOUIS MOREAU

POULLY FUME DAGUENEAU
SANCERRE DE LA PORTE

ALTO ADICGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADICGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
SICILIA
SICILIA
SICILIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
TOSCANA
TOSCANA

VALLE D'AOSTA

PUGLIA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
FRIULI
FRIULI
FRIULI
FRIULI
FRIULI
FRIULI
FRIULI
FRIULI
FRANCIA
FRANCIA
FRANCIA

29
29
55
55)
95
55
29
43
45
28
29
48
48
65
33
29
32
37
45
28
25
35
29
42
42
43
[[@)
42
42
42
35
55
60

BOLLICINE SPARKLING

PROSECCO BORGOLUCE

DOMM BRUT

DOMM ROSE

FRANCIACORTA LANTIERI ROSE

MOSNEL ROSE

CA DEL BOSCO CUVEE PRESTIGE
CHAMPAGNE PERRIER JOUET GRAND BRUT
CHAMPAGNE PERRIER JOUET BLASON ROSE
ANNA MARIA CLEMENTI CA" DEL BOSCO
DOM PERIGNON

RUINART ROSE’

RUINART R

RUINART BLANC DE BLANC

57,
32
35
35
65
65
120
150
160
250
150
120
180



